CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA – TIJUCAS/SC

Lei Municipal No. 807/90 e 933/92

CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Tijucas
 Rua José Joaquim Santana 36 - Bairro Universitário – Tijucas – SC CEP 88.200-000

Telefone: (48) 3263-0150   E-mail: cmdca@tijucas.sc.gov.br

Resolução CMDCA 003/2018                  Tijucas, 06/11/2018.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições

legais que confere a Lei Federal nº. 8.069/90 e Lei Municipal nº. 1.064/93 e Lei Municipal n°

807/90, deixa público que diante do Edital de Chamamento Público de Projetos/Saldo

Remanescente N° 001/2018 CMDCA Tijucas, publicado no DOM em 24/10/2018, nomeia a

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROJETOS e CONVOCA os nomeados a se

reunirem no dia 09/11/2018 ás 13:30H no Auditório da Escola Estadual Cruz e Souza para

REUNIÃO DE ANÁLISE E AVALIAÇÃO DOS PROJETOS inscritos para captação do EDITAL

001/2018 CMDCA TIJUCAS.

Titulares:

1) CLÁUDIA RAITZ BUCHELE – Presidente CMDCA

2) ELIZABETE DE SOUZA STEIL – Conselheira Tutelar

3) ELIZETE DE SOUZA – Conselheira CMDCA

Suplentes:

4) Janaina Correia – Suplente 1 – Conselheira CMDCA

5) Tannay Vaz Junior – Suplente 2 – Conselheiro Tutelar

6) Leila dos Anjos – Conselheira CMDCA

Maiores informações acessar entrar em contato por email cmdca@tijucas.sc.gov.br

Cláudia Raitz Büchele

Presidente do CMDCA Tijucas

Gestão 2018